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/11 60/1

1/1

98

/3

/A

/A

/A

/A

/A

/B

/A

/A

Üü

MK

Gksz-1

Lf-1 O
800
30 %

4,5

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %
800

OLf-1

Beépítésre szánt terület szabályozási tervlap

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-2 K/O
K/800
30 %

K/4,50

Lke-1 K/O
K/900
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

Lke-1 K/O
K/800
30 %

K/6,00

K-kegy Lf-2
V

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Krek-1 SZ
2000
15 %

6,00

Ev

Krek-1 SZ
2000
15 %

6,00

Krek-2 SZ
  K
15 %

K/7,5

Krek-2 SZ
  K
15 %

K/7,5

Krek-3 SZ
  3000
20%

  7,5

V

V

Ev

Ev

Lke-3 O
1000
30 %

4,5

Lke-3 O
1000
30 %

4,5

K-tem

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Má

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
O/IkrLf-3

4,5
30 %

K/700
OLf-2

4,5
30 %

K/700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
O/IkrLf-3

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K/700
OLf-2

4,5
30 %

K/700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-24,5

30 %
K-700

OLf-2
6,5

30 %
2500

SZVt-2

6,5
40 %
600

OVt-1

6,5
40 %
600

OVt-1

6,5
40 %
600

OVt-1

6,5
40 %
600

OVt-1

6,5
40 %
600

OVt-1

6,5
40 %
600

SZVt-1

Lke-1

K-tem

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

Ev

Sz
3000
15 %

6,0Üü-1

Sz
3000
15 %

6,0Üü-1

Kgolf-1 SZ
5000
2 %

6,0

Kgolf-2 -
-
-

-

Má-1

V

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

4,5
30 %

K-700
OLf-2

12,5
40 %

   K
SZLk-1

7,5
40 %

   1000
SZLk-2

Vt-4

7,5
40 %

   1500
SZVt-4

7,5
40 %

   1500
SZVt-4

7,5
40 %

   1500
SZVt-4

12,5
40 %

 K/2000
SZVt-5

7,5
40 %

   1500
SZVt-4

V

5,5
30 %
600

OLke-4

5,5
30 %
600

OLke-4

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

Má

Má 4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1

4,5
30 %
800

OLf-1
Zkp

Mk

Mk

M

M

M

M

M

HV

7,5
40 %
K

SZKo

4,5
30 %

K/700
OLf-2

4,5
30 %

K/700
OLf-2

Lke-3 O
900
30 %

4,5

Lke-2 O
K/800
30 %

4,5

Lke-2 O
K/800
30 %

4,5

Lke-2 O
K/800
30 %

4,5

Lke-2 O
K/900
30 %

4,5

Lke-3 O
900
30 %

4,5Vt-1

Köá

Gksz-2

Gksz-2

Gksz-2

lásd külön tervlapon

Má

Má

Köá

6,5
30 %

2500
SZVt-2*

HV

HV

HV

HV

HV

HV

Kgolf-2 -
-
-

-

Vt-1
Vt-3

Sz
2000
30 %

K/7,5Kmü-1

Sz
2000
30 %

K/7,5Kmü-1 Sz
1500
40 %Gksz-3 K/7,5

Gksz-1*

Vt-4

Vt-3

Má

V

Má

5,5
30 %
600

OLke-4

5,5
30 %
600

OLke-4
V

M

HV

Beépítésre szánt terület

Beépítésre nem szánt terület

Eg

V

Kgolf

Zkp

131.47
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Bodajk Város
Önkormányzata

Bodajk közigazgatási terület

M=1:4000

Megrendelő:

Kelt:

Rajz címe:

Lépték:Tervfajta:

Tervezési terület:

Rajzszám

Munkaszám

Feladat:

végleges

módosítás

Tervezők:

SZ-1/M1
Bankos Róbert
TT-03/0345/2012
Ertl Antal
TT É/07-0010/2014

2013. június

40/2009/M

beépítésre szánt terület határa

övezet megnev. beépítés módja min. teleknagyság

beépítési % építménymagasság egyéb előírás

Övezetek előírásai:

Tervezett belterületi határ

Ko

Vt Településközponti vegyes terület

Falusias lakóterületLf

Gksz Kereskedelmi gazdasági szolgáltató terület

Különleges oktatási terület Gázvezeték nagyközép nyomás

Építési hely

Javasolt telekalakítás

Régészeti értékű terület

Övezeti határ

Kötelező szabályozási vonal

Gázvezeték nagynyomású - tervezett NABUCCO

műemlék védelem

helyi védelem határa

helyi védelem

Kertvárosias lakóterületLke Javasolt telektömb határ

Műemléki környezet

szennyvíz vezeték

Gazdasági erdő terület

Má

Közlekedési területKöá

Kt Különleges temető terület

Általános mezőgazdasági terület

Kertes mezőgazdasági terület

Ev Védelmi célú erdőterület

Vízmű, vízgazdálkodási  terület

Különleges golf terület

Zöldterület, közpark

telken belüli kötelező zöldterület

regionális vívezeték

Kmü

Lk Kisvárosias lakóterület

Üü Üdülőházas terület

Különleges mezőgazdasági üzemi terület

Krek Különleges rekreációs terület

Mk

Kb Különleges bánya terület

vízbázis külső védőterülete

vízbázis "A"védőterülete

vízbázis "B" védőterülete

Régészeti terület

elektromos vezeték és védőtávolsága

megszüntetendő telekhatár

Jelenlegi belterületi határ

településkép védelem határa


